
Prot. 8754 del 27 ottobre 2021

DETERMINA N. 7 del 27/10/2021

Oggetto: F@cile CAF – approvazione del Piano di Miglioramento.

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE TERRITORIALE ACI PALERMO

Vista  la  Determina  n.5  del  29  giugno  2021  con  cui  è  stata  approvato  il  Rapporto  di
Autovalutazione; 

Vista la  Determina  n.6  del  22  settembre  2021  con  cui  è  stato  costituito  il  Gruppo  di
Miglioramento;

Considerato che il Gruppo di Miglioramento ha provveduto all'elaborazione del Piano di
Miglioramento nel rispetto della tempistica programmata; 

Esaminato il Piano di Miglioramento della Direzione Territoriale ACI Palermo

DETERMINA

di approvare il Piano di Miglioramento della Direzione Territoriale ACI Palermo che si allega alla
presente di cui costituisce parte integrante e sostanziale.

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE TERRITORIALE

Palermo, 27 ottobre 2021.


